
UCHWAŁA NR LIX/774/2024  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie poręczenia przez Miasto Mława pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie udzielonej Spółce Zakład Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków  

„Wod-Kan” Sp. z o.o. w Mławie  

na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się poręczenia Zakładowi  Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wod-

Kan” Sp. z o.o. w Mławie z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania  

pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych”. 

§ 2. Poręczenie zostaje udzielone do łącznej kwoty 460 463,62 zł. tytułem spłaty nominalnej 

wartości pożyczki wraz z oprocentowaniem od udzielonej pożyczki, o której mowa w §1. 

§ 3.  Określa się maksymalną wysokość poręczenia potencjalnych spłat pożyczki wraz  

z odsetkami w latach 2024-2031, do wysokości  rocznych rat wg poniższego zestawienia:  

 

 

L.p. Rok Łączna kwota poręczenia [PLN] 

1. 2024  37 599,74     

2. 2025  73 025,42     

3. 2026  70 127,44     

4. 2027  67 229,47     

5. 2028  64 331,49     

6. 2029  61 433,51     

7. 2030  58 535,53     

8. 2031  28 181,02     

Razem 460 463,62     

 

 

 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań, z tytułu udzielonego poręczenia, będą dochody z budżetu 

Miasta Mława  pochodzące z podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

 

§ 5. Poręczenie udzielone niniejszą uchwałą obowiązuje w przypadku zawarcia umowy 

pożyczki wyłącznie na cel określony w § 1 uchwały. Poręczenie udzielone zostaje od dnia 

podpisania umowy pożyczki do dnia 30.09.2031 r. 

 

§ 6. Zabezpieczenie potencjalnych spłat pożyczki wraz z odsetkami wynikającymi z poręczenia 

podlega ujęciu w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Mława na lata 2024-2032. 

 



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

  Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T10:51:39+0100




